



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 996 669 173
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ONECO ELEKTRO AS
Forretningsadresse: Ole Deviks vei 6B
0666 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Aronsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2, 3	1 594 966 987	1 594 996 077
Annen driftsinntekt		446 425	4 769
Sum inntekter		1 595 413 413	1 595 000 845
Kostnader			
Varekostnad	3	825 458 153	792 966 094
Lønnskostnad	4	670 906 139	679 020 834
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 394 047	8 136 554
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	642 930	713 899
Annen driftskostnad	3, 4, 7	220 868 017	191 678 004
Sum kostnader		1 722 269 285	1 672 515 385
Driftsresultat		-126 855 872	-77 514 540
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 066 788	1 388 785
Annen finansinntekt		186 870	1 177 825
Sum finansinntekter		3 253 659	2 566 610
Annen rentekostnad		1 900 449	5 592 824
Annen finanskostnad		1 112 304	2 459 049
Sum finanskostnader		3 012 754	8 051 873
Netto finans		240 905	-5 485 263
Ordinært resultat før skattekostnad		-126 614 967	-82 999 804
Skattekostnad på resultat	8	-27 776 968	-17 878 362
Ordinært resultat etter skattekostnad		-98 837 999	-65 121 442
Årsresultat		-98 837 999	-65 121 442
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-98 837 999	-65 121 442
Totalresultat		-98 837 999	-65 121 442



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-98 837 999	-65 121 442
Sum overføringer og disponeringer	9	-98 837 999	-65 121 442



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5		693 067
Konsesjoner, patenter o.l.	5		
Utsatt skattefordel	8	33 422 300	35 685 466
Goodwill	5	433 287	888 218
Sum immaterielle eiendeler		33 855 588	37 266 751
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	6 421 213	6 292 202
Sum varige driftsmidler		6 421 213	6 292 202
Sum anleggsmidler		40 276 801	43 558 953
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 11	21 918 115	18 544 351
Fordringer			
Kundefordringer	10	286 754 700	345 591 776
Opptjent ikke fakturert inntekt	1	103 070 547	140 779 810
Andre kortsiktige fordringer		15 707 582	14 051 554
Konsernfordringer	12	181 679 885	61 827 281
Sum fordringer		587 212 714	562 250 421
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	573 139	1 807 398
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		573 139	1 807 398
Sum omløpsmidler		609 703 968	582 602 169
SUM EIENDELER		649 980 768	626 161 122

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	2 400 000	2 400 000
Overkurs		47 679 905	47 679 905
Annen innskutt egenkapital		75 120 225	110 324 095
Sum innskutt egenkapital		125 200 130	160 404 000
Sum egenkapital	9	125 200 130	160 404 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser		1 063 675	862 675
Utsatt skatt	8		
Sum avsetninger for forpliktelser		1 063 675	862 675
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	7		
Sum langsiktig gjeld		1 063 675	862 675
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		130 787 037	121 570 020
Betalbar skatt	8		
Skyldig offentlige avgifter		78 764 852	91 441 230
Kortsiktig konserngjeld	10, 12, 13	92 183 742	27 302 468
Annen kortsiktig gjeld	1	221 981 332	224 580 729
Sum kortsiktig gjeld		523 716 963	464 894 447
Sum gjeld		524 780 638	465 757 122
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		649 980 768	626 161 122



Til generalforsamlingen i OneCo Elektro AS

Årsregnskap 2023

OneCo Elektro AS

Org.nr.:996 669 173





Resultatregnskap			
OneCo Elektro AS			
Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2, 3	1 594 966 987	1 594 996 077
Annen driftsinntekt		446 425	4 769
Sum driftsinntekter		1 595 413 413	1 595 000 845
Varekostnad	3	825 458 153	792 966 094
Lønnskostnad	4	670 906 139	679 020 834
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	4 394 047	8 136 554
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	642 930	713 899
Annen driftskostnad	3, 4, 7	220 868 017	191 678 004
Sum driftskostnader		1 722 269 285	1 672 515 385
Driftsresultat		-126 855 872	-77 514 540
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		3 066 788	1 388 785
Annen finansinntekt		186 870	1 177 825
Annen rentekostnad		1 900 449	5 592 824
Annen finanskostnad		1 112 304	2 459 049
Resultat av finansposter		240 905	-5 485 263
Resultat før skattekostnad		-126 614 967	-82 999 804
Skattekostnad på resultat	8	-27 776 968	-17 878 362
Resultat		-98 837 999	-65 121 442
Årsresultat		-98 837 999	-65 121 442
Overføringer			
Overført fra annen innskutt egenkapital		-98 837 999	-65 121 442
Sum overføringer	9	-98 837 999	-65 121 442

OneCo Elektro AS

Side 2





Balanse			
OneCo Elektro AS			
Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	5	0	693 067
Utsatt skattefordel	8	33 422 300	35 685 466
Goodwill	5	433 287	888 218
Sum immaterielle eiendeler		33 855 588	37 266 751
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	6 421 213	6 292 202
Sum varige driftsmidler		6 421 213	6 292 202
Sum anleggsmidler		40 276 801	43 558 953
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	10, 11	21 918 115	18 544 351
Fordringer			
Kundefordringer	10	286 754 700	345 591 776
Opptjent ikke fakturert inntekt	1	103 070 547	140 779 810
Konsernfordringer	12	181 679 885	61 827 281
Andre kortsiktige fordringer		15 707 582	14 051 554
Sum fordringer		587 212 714	562 250 421
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	573 139	1 807 398
Sum omløpsmidler		609 703 968	582 602 169
Sum eiendeler		649 980 768	626 161 122

OneCo Elektro AS

Side 3





Balanse			
OneCo Elektro AS			
	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	2 400 000	2 400 000
Overkurs		47 679 905	47 679 905
Annen innskutt egenkapital		75 120 225	110 324 095
Sum innskutt egenkapital		125 200 130	160 404 000
Opptjent egenkapital			
Sum egenkapital	9	125 200 130	160 404 000
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser		1 063 675	862 675
Sum avsetning for forpliktelser		1 063 675	862 675
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		130 787 037	121 570 020
Skyldig offentlige avgifter		78 764 852	91 441 230
Konserngjeld	10, 12, 13	92 183 742	27 302 468
Annen kortsiktig gjeld	1	221 981 332	224 580 729
Sum kortsiktig gjeld		523 716 963	464 894 447
Sum gjeld		524 780 638	465 757 122
Sum egenkapital og gjeld		649 980 768	626 161 122
Kristiansand, 28.06.2024 Styret i OneCo Elektro AS			
<u>Geir Aronsen</u> Styreleder	<u>Birthe Jansen Nordseth</u> Styremedlem	<u>Arnstein Moy</u> Styremedlem	<u>Erik Knudsen</u> Styremedlem
<u>Bjørn Sønneland Soltvedt</u> Styremedlem	<u>Morten Nicolaysen</u> Styremedlem	<u>Morten Harsem</u> Daglig leder	
OneCo Elektro AS		Side 4	





OneCo Elektro AS

Årsberetning for 2023

Virksomheten

OneCo Elektro AS eies av OneCo AS, og inngår i OneCo-konsernet. Selskapet leverer tjenester og installasjonsprosjekter innen elektro.

OneCo Elektro sitt hovedkontor er lokalisert i Ole Deviksvei i Oslo. Selskapet har i året hatt 8 lokasjoner utenfor Oslo, Larvik, Hamar, Kristiansand, Egersund, Sandnes, Bergen, Florø, Trondheim, hvorav to er avviklet eller solgt.

Arbeidsmiljø og ansatte

Sykefraværet var 6,1 % i 2023, mot 6,0 % i 2022. Korttidsfraværet var 3,1 %, mens langtidsfraværet var 3,0 %. Det har vært store variasjoner mellom avdelinger.

I elektrobransjen er det høyt fokus på å redusere risikoen for ulykker knyttet til strømgjennomganger, klem- og kuttskader, arbeid i høyden og bilkjøring. Det jobbes systematisk med god HMS-kultur for å unngå skader og ulykker. Tiltakene omfatter jevnlig kurs for medarbeidere, sjekklistor og maler til bruk i det daglige arbeidet samt fokus på HMS i møter og treffpunkter i alle avdelinger.

I 2023 ble det registrert totalt 39 strømulykker, både støt og strømgjennomganger, en oppgang fra 21 registrerte tilfeller i 2022. Det jobbet tett med alle hendelser og det er laget redegjørelser til bruk i opplæring. Det er i 2024 opprettet eget HMS-forum med representanter fra alle regioner som skal forhindre økning i antall strømulykker.

Det var totalt 20 skader i året, men ingen alvorlige personskader. 13 av 20 skader omhandler kuttskade på fingre og hånd, hvorav 5 medførte fravær.

Selskapet hadde ved utløpet av året 857 ansatte, en nedgang fra 908 ansatte per 31.12.2022. Vi hadde en total turnover på 14,6 % i 2023, en økning fra 11 % i 2022. Økningen i turnover må sees i sammenheng med omstillingen i selskapet.

Likestilling og diskriminering

Per 31.12.2023 var det 45 kvinner i selskapet, tilsvarende 5,3 % av antall ansatte. Kjønnfordelingen gjenspeiler i stor grad fordelingen innen yrkesfaglig elektroutdanning og elektroingeniørutdanning. Det er fortsatt svært få kvinner som velger yrkesfag elektro som utdanning, og dette gjenspeiler seg også i søkermassen til stillingene i OneCo Elektro. Det er likevel en uttalt målsetting å oppnå en jevnere kjønnsbalanse. Dette forsøkes nådd med opplysningskampanjer på skoler og ved bevisst rekruttering av kvinnelige lærlinger og kvinnelige montører hvert år.

Selskapet legger vekt på å behandle alle medarbeidere likt, uavhengig av kjønn, seksuell legning, rase og religion. Dette gjenspeiles i rekrutteringsprosesser og også i temaene som tas opp i medarbeidersamtaler og medarbeiderundersøkelser.





Det vises for øvrig til konsernets rapport om mangfold, likestilling og diskriminering som er publisert på oneco.no.

Ytre miljø

Mange av selskapets produkter og tjenester bidrar positivt til det ytre miljø og er klimavennlige løsninger. Herunder kan nevnes løsninger til elektrisk oppvarming, styring av el-forbruk gjennom intelligente digitale løsninger, ladestasjoner til elektriske biler og installasjon av solcelleløsninger som strømkilde til et økende antall bygg.

Det legges vekt på at bedriftens ca. 500 servicebiler skal ha så lavt CO² utslipp som mulig. Dette skjer gjennom å ha en relativt ny bilpark, og at man ved innbytte av bilene velger biler med lavt CO²-utslipp. Det er en uttalt målsetning å øke antall elbiler, og andelen el-biler øker år for år.

For å unngå forurensning av miljøet praktiseres kildesortering av avfall. Spesielt viktig å fremheve er kildesortering på byggeplasser og oppdragsplasser der EE-avfallet kildesorteres (elektrisk og elektronisk avfall).

OneCo har inngått «grønne leieavtaler», og er sertifisert som Miljøfyrtårn i Sandnes, Kristiansand, Trondheim, Kristiansand og Oslo.

Det vises videre til konsernets bærekrafts rapport som er publisert på oneco.no

Redegjørelse for årsregnskapet

OneCo Elektro AS omsatte i 2023 for mNOK 1 595, samme omsetning som i 2022.

Driftsresultatet ble et underskudd på mNOK – 126,9 mot et underskudd i 2022 på mNOK - 77,5

Selskapet har hatt et for høyt aktivitetsnivå i flere regioner som har medført urasjonell drift, samtidig som det har vært utfordringer med å få tak i nok kvalifisert personell. Dette har medført en høy andel innleie, spesielt inn mot prosjekter. Resultatet i 2023 bærer preg av store tap knyttet til prosjektsegmentet.

Resultatet bærer også preg av at det har vært en høyere prisstigning enn antatt på vesentlige innsatsfaktorer enn forutsatt som ikke har vært mulig å ta videre til kunde (prosjekter).

Det er også påløpt ekstra kostnader i forbindelse med omstilling til ny driftsform i en ny avtale innenfor elkraft.

Selskapets likviditet har vært anstrengt, men tilfredsstillende gjennom året. Netto kontantstrøm fra driften ble mNOK -35,8 i 2023 mot mNOK - 39,9 i 2022. Det har vært begrenset med investeringsaktiviteter gjennom året.

Egenkapitalen er ved utgangen av året mNOK 125,2, hvilket tilsvarer en egenkapitalandel på 19,3 %, ned fra 25,6% i 2022.





Hendelser etter balansedagen

Selskapet er ikke kjent med vesentlige hendelser etter balansedagen som vil ha innvirkning på regnskapet for 2023.

Driftsresultatene i 2024 er vesentlig forbedret sammenlignet med samme periode i 2023. Det er iverksatt flere tiltak i organisasjonen for å bedre selskapets lønnsomhet, og styret er tilfreds med denne utviklingen.

Finansiell risiko

Selskapet har lite eksponering mot endring i valutakurser, da selskapets inntektsstrøm og utgiftstrøm i størst grad er i norske kroner. Innkjøp av elektromateriell er også i norske kroner, men indirekte vil man ha en valutaeffekt ved at kronekursen spesielt mot euro vil gi seg utslag i prisene.

OC Elektro er noe eksponert for renterisiko, da kassekreditten har flytende rente. Rentenivået vil også kunne påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Produkter og tjenester selges hovedsakelig på kreditt, men kundebasen anses å ha relativt lav kredittrisiko.

Forsikring for styremedlemmer og daglig leder

Det er tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring i morselskapet, OC Industrier AS, som dekker alle datterselskaper. Forsikringen er på markedsmessige vilkår.

Forsikringen dekker sikredes erstatningsansvar for formueskade, herunder personlig ansvar for selskapets gjeld, som skyldes krav fremsatt mot sikrede som følge av en ansvarsbetingende handling eller unnlattelse i sikredes egenskap av daglig leder eller styremedlem.

Redegjøringsplikt etter åpenhetsloven

Åpenhetsloven tredde i kraft 01.07.2022 og det er utarbeidet redegjørelse som er godkjent av styret.

Det vises videre til konsernets aktsomhetsvurderinger som er publisert på oneco.no

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter, tilfredsstillende informasjon om driften og selskapets stilling ved årsskiftet.

Fremtidig utvikling

Med hensyn til fremtidig utvikling vil virksomheten i OneCo Elektro påvirkes av at det er en markedsmessig nedgang i markedet, spesielt relatert til nybygg.





Igangsettelse av bolig og yrkesbygg påvirkes av rentebanen som driver finans og byggekostnader. Høy husholdningsskjeld etter en lang periode med lave renter og økte boligpriser har gitt høy priskonkurranse og lave marginer.

Markedet for renovasjon, ombygging og tilbygg (ROT markedet) er relativt stabilt år for år. Det er store etterslep i vedlikehold i offentlig sektor, samt at kravene til energiøkonomisering bidrar positivt til etterspørselen.

Styret vurderer selskapet til å være i relativt god utvikling gjennom de tiltak som er gjennomført i 2023, og som videreføres i 2024. Selskapet har en bedre økonomisk stilling, og det er gjennomført endringer som har redusert kostnadene og økt produktiviteten. Dette arbeidet vil også fortsette utover i 2024.

Resultatdisponering/overføringer

Selskapet har i 2023 et negativt årsresultat på mNOK – 98 837 999.

Styret foreslår at underskuddet i sin helhet overføres fra annen innskutt egenkapital

Oslo, 28.06.2024

Geir Aronsen
Styrets leder

Birthe Nordseth
Styremedlem

Arnstein Moy
Styremedlem

Erik Knudsen
Styremedlem

Bjørn Sønneland Soltvedt
Styremedlem

Morten Nicolaysen
Styremedlem

Morten Harsem
Adm. direktør





Kontantstrømoppstilling OneCo Elektro AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-126 614 967	-82 999 802
Gevinst ved salg av virksomhet	-	-
Avskrivninger og nedskrivninger	5 036 977	8 850 453
Gevinst ved salg av varige driftsmidler	91 882	-
Endring i varelager	-3 132 531	473 602
Endring i kundefordringer, opptjent ikke fakturert inntekt og forskudd kunder	96 546 339	44 764 030
Endring i leverandørgjeld	9 283 797	-19 047 024
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-17 038 829	8 103 355
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-35 827 332	-39 855 386
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetaling fra salg av virksomhet	-	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-4 315 640	-2 229 776
Innbetaling ved salg av varige driftsmidler	205 768	52 266
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-4 109 872	-2 177 510
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Endring i trekk og innskudd konsernkontoordning	-63 571 574	-113 260 817
Inn-/utbetalinger konsernbidrag	52 426 277	122 998 725
Endring annet konsernmellomværende	42 719 015	-7 544 631
Endring i egenkapital ifbm virksomhetsoverdragelse	7 128 201	-
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	38 701 918	2 193 277
Netto endring i kvanter og kontantekvivalenter	-1 235 285	-39 839 619
Bankinnskudd tilført ved fusjon	1 027	-
Beholdning av kvanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	1 807 397	41 647 017
Beholdning av kvanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	573 139	1 807 397
Kontroll	-0	0





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 1 Opptjent, ikke fakturert inntekt og prosjekter under utførelse

Resultatført på prosjekter i arbeid:	2023	2022
Inntektsført på prosjekter i arbeid	1 055 715 781	901 741 023
Kostnader knyttet til opptjent inntekt på prosjekter i arbeid	-1 012 448 017	-754 748 341
Netto resultatført på prosjekter i arbeid	43 267 764	146 992 682

Balanseførte verdier vedrørende prosjekter	2023	2022
Opptjent, ikke fakturerte inntekter på igangværende anleggskontrakter og servicearbeider	103 070 546	140 779 809

Inkludert i kortsiktig gjeld

Fakturert, ikke utført produksjon (forskudd) / avsatt kostnad i prosjekter	25 395 975	31 821 626
--	------------	------------

Note 2 Driftsinntekter

Fordeling på virksomhetsområder	2023	2022
Elkraft	299 722 111	259 184 947
Marine/offshore	4 055 811	126 853 411
Service & Miljø	672 675 945	658 516 020
Bygg og anlegg	599 308 194	541 117 013
Øvrig	19 651 352	9 329 454
Sum	1 595 413 413	1 595 000 845

Geografisk fordeling	2023	2022
Norge	1 593 028 818	1 594 511 589
Danmark	2 384 595	489 256
Sum	1 595 413 413	1 595 000 845

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 12.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer og arbeidskraft:		
Søsterselskaper	21 697 046	19 245 302
Salg av tjenester:		
Morselskap (OneCo AS)	5 992 910	496 660

b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer og arbeidskraft:		
Søsterselskaper	33 560 144	54 164 166
Kjøp av tjenester:		
Morselskap (administrative tjenester)	23 357 712	23 660 185





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	545 244 070	555 978 523
Arbeidsgiveravgift	83 500 394	81 937 474
Pensjonskostnader	27 676 653	26 054 399
Andre ytelser	14 485 022	15 050 440
Sum	670 906 139	679 020 834

Sysselsatte årsverk	894	938
---------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	2 263 376	0
Annen godtgjørelse	116 095	0

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon og har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Daglig leder har avtale om variabel avlønning, blant annet basert på økonomiske resultater.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	1 025 000	905 000
Andre attestasjonstjenester	29 000	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	92 000	40 000
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	25 976	46 000
Sum godtgjørelse til revisor	1 171 976	991 000

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Utvikling	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	3 045 836	38 845 859	41 891 695
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	3 045 836	38 845 859	41 891 695
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 593 836	32 046 435	34 640 271
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	452 000	6 366 137	6 818 137
Balanseført verdi 31.12.	0	433 287	433 287
Årets nedskrivninger	452 000	0	452 000
Årets avskrivninger	241 067	454 931	695 998
Forventet økonomisk levetid	3-5 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 6 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	117 854 964	117 854 964
Tilført ved fusjon		0
Tilgang	4 315 640	4 315 640
Avgang	297 650	297 650
Anskaffelseskost 31.12.	121 872 954	121 872 954
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	111 044 081	111 044 081
Akkumulerte nedskrivninger 31.12.	4 407 660	4 407 660
Balanseført verdi 31.12.	6 421 213	6 421 213
Årets nedskrivninger	190 930	190 930
Årets avskrivninger	3 698 049	3 698 049
Forventet økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Note 7 Leieavtaler

Balanseførte leieavtaler

Selskapet har ved utløpet av 2023 ingen balanseførte leieavtaler.

Operasjonelle leieavtaler

Pr. 31.12. hadde OneCo Elektro AS følgende leieavtaler som var definert og bokført som operasjonelle leasingavtaler.

	2023	2022
<i>Årlig leiebeløp:</i>		
Biler	60 050 785	51 358 319
Kontorlokaler	18 339 751	18 652 508
Inventar og annet driftsløsøre	1 127 866	1 468 339
Sum leiekostnad	79 518 403	71 479 166

Selskapet har operasjonelle leasingforpliktelser for biler som går fra 0-5 år.

Kontraktslengde for leie av inventar og annet driftsløsøre er normalt 3 år.

Selskapet har inngått en rekke leieavtaler for kontorlokaler. Gjenværende leieperiode er 0 - 10 år.





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 8 Skatt

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	31.12.2023	Tilført ved fusjon	31.12.2022	Endring
Midlertidige forskjeller				
Varige driftsmidler inkl goodwill	-17 415 979	96 045	-20 263 790	2 751 766
Varebeholdning	-870 263	0	-1 231 121	360 858
Utestående fordringer	-9 525 056	13 252	-10 546 066	1 007 758
Gevinst- og tapskonto	5 700 659	0	7 125 824	-1 425 165
Regnskapsmessige avsetninger, fremtidig vedlikehold mv	-18 210 419	0	-10 985 041	-7 225 378
Netto pensjonssoppløst som er ført i balansen	-1 063 675	0	-862 675	-201 000
Netto midlertidige forskjeller	-41 384 733	109 297	-36 762 869	-4 731 161
Underskudd til fremføring	-105 741 700	-331 864	-118 858 318	13 448 482
Avskåret rentefradrag til fremføring	-4 793 112	0	-6 585 478	1 792 366
Grunnlag for utsatt skatt (skattefordel)	-151 919 545	-222 567	-162 206 665	10 509 687
				0
Utsatt skatt (skattefordel) i balansen	-33 422 300	-48 965	-35 685 466	2 312 131

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-126 614 967	-82 999 804
Permanente forskjeller	578 588	1 734 517
Endring i midlertidige resultatforskjeller	4 731 161	-26 466 445
+/- Overført underskudd til fremføring	-15 240 848	56 221 264
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	136 546 064	51 510 467
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt	-30 040 134	-11 332 303
Endring i utsatt skatt	2 312 131	-6 546 060
Differanse i utsatt skatt IB	-48 965	0
Skattekostnad	-27 776 968	-17 878 362

Avstemming av årets skattekostnad	2023	2022
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-126 614 967	-82 999 804
Beregnet skatt 22 % (22 %)	-27 855 293	-18 259 957
Skattekostnad i resultatregnskapet	-27 776 968	-17 878 362
Differanse	78 325	381 596

Differansen består av følgende:		
22 % (22 %) av permanente forskjeller	127 289	381 596
Endring i ikke balanseført utsatt skatt	0	0
Differanse i utsatt skatt IB	-48 965	
Sum forklart differanse	78 325	381 596





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 9 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksje- kapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2023	2 400 000	47 679 905	110 324 094	160 403 999
Mottatt konsernbidrag	0	0	106 505 930	106 505 930
Avgitt konsernbidrag	0	0	-50 000 000	-50 000 000
Årets resultat	0	0	-98 837 999	-98 837 999
Virksomhetsoverdragelse OneCo Ocean AS	0	0	7 128 201	7 128 201
Egenkapital 31.12.2023	2 400 000	47 679 905	75 120 225	125 200 130

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	296 279 756	356 137 842
Avsetning til tap på kundefordringer	-9 525 056	-10 546 066
Kundefordringer i balansen	286 754 700	345 591 776

Kundefordringer mot selskaper i samme konsern er inkludert i regnskapslinjen Konsernfordringer.

Gjeld sikret med pant	2023	2022
Trekk konsernkassekreditt	0	23 832 590
Sum gjeld sikret med pant	0	23 832 590

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	6 421 213	6 292 202
Varer	21 918 115	18 544 351
Kundefordringer	286 754 700	345 591 776
Sum bokført verdi pantsatte eiendeler	315 094 028	370 428 329

Note 11 Varer

	2023	2022
Lager av innkjøpte ferdigvarer	22 788 378	19 775 472
Avsetning for ukurans	-870 263	-1 231 121
Varebeholdning i balansen	21 918 115	18 544 351





OneCo Elektro AS

Noter til årsregnskapet 2023

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer på selskap i samme konsern:	Kundefordringer		Konsernkontoordning	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	4 136 164	1 646 116	40 333 512	438 543
Sum	4 136 164	1 646 116	40 333 512	438 543

Foretak i samme konsern	Konsernbidrag		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	136 546 064	51 510 467	664 147	7 159 346
Sum	136 546 064	51 510 467	664 147	7 159 346

Gjeld til selskap i samme konsern:	Leverandørgjeld		Konsernkontoordning	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	1 596 153	3 469 878	0	23 832 590
Sum	1 596 153	3 469 878	0	23 832 590

Annen kortsiktig gjeld	
2023	2022
90 587 589	0
90 587 589	0

Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler og depositum	0	0

OneCo Elektro AS har inngått avtale om skattetrekksgaranti som dekker skattetrekksforpliktelsen.

Konsernets likviditet er organisert i en konsernkontoordning. Dette innebærer at OC Industrier AS på vegne av datterselskapene har inngått en konsernkotokreditt hvor alle datterselskapene er deltakere mot at det er stilt frivillig pant i selskapenes kundefordringer, driftstilbehør og varelager. I tillegg er det stilt selvskyldnerkausjon som solidaransvar for inngått konsernkontoavtale, og det er akseptert solidaransvar fra de enkelte garantistene.

Selskapets trekk og innskudd i konsernkontoordningen er spesifisert i note 12. Trekk vises som konserngjeld i balansen og innskudd vises som konsernfordring. Konsernkotokreditten løper 1 år og kan fornyes med 1 år av gangen.

Konsernets trekkramme er totalt kr 350 000 000. Per 31.12.2023 er det innskudd i ordningen.





Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

OneCo Elektro AS inngår i konsernregnskapet til OC Industrier AS, som har forretningskontor i Ole Deviks vei 6B, 0666 Oslo, hvor en kan få utlevert konsernregnskapet. Videre inngår OC Industrier AS i konsernregnskapet til konsernspiss Aars AS, som har forretningskontor i Bygdøy allé 4, 0257 Oslo.

Aksjekapitalen på kr. 2 400 000 består av 2 400 aksjer á kr. 1 000.

Oversikt over aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
OneCo AS	2 400	100,0 %
Totalt antall aksjer	2 400	100,0 %

Styremedlemmene Arnstein Moy og Birthe Jansen Nordseth har indirekte eiendeler i selskapet, men er uten noen form for bestemmende innflytelse.

Note 15 Finansiell risiko

Selskapet har liten eksponering mot endring i valutakurser. Inntekts- og utgiftstrømmer er i all hovedsak i norske kroner. Innkjøp av elektrmateriell er også i norske kroner, men indirekte vil man ha en valutaeffekt ved at kronekursen spesielt mot euro vil gi utslag i prisene. Krigen i Ukraina har gjort leveransesituasjonen av materiell mer tilspisset, og det har vært unormalt høye prisøkninger på store deler av materialet som kjøpes inn.

Selskapet inngår i konsernkontoordning administrert av OC Industrier AS og har tilstrekkelige trekkrettigheter til sin løpende drift. Gjennom sin deltakelse i ordning vil selskapet være eksponert for endringer i rentenivået.

Produkter og tjenester selges hovedsakelig på kreditt, men kundebasen anses å ha relativt lav kredittrisiko.

Selskapet benytter ikke finansielle instrumenter til sikring av kontantstrømmer, fordringer eller gjeld.





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557521525578

Dokument

Årsregnskap 2023 OneCo Elektro AS (1)

Hoveddokument

16 sider

Initiert på 2024-07-02 08:25:19 CEST (+0200) av Linda
Albrektsen (LA)

Ferdigstilt den 2024-07-29 11:17:58 CEST (+0200)

Initiativtaker

Linda Albrektsen (LA)

Oneco Elektro

linda.albrektsen@oneco.no

+4792088381

Underskriverne

Geir Aronsen (GA)

OneCo AS

geir.aronson@oneco.no

+47 90567720

Signert 2024-07-02 08:32:02 CEST (+0200)

Arnstein Moy (AM)

OneCo AS

arnstein.moy@oneco.no

+47 90067997

Signert 2024-07-03 07:00:33 CEST (+0200)

Birthe Nordseth (BN)

OneCo AS

birthe.nordseth@oneco.no

+47 92263644

Signert 2024-07-29 11:17:58 CEST (+0200)

Bjørn Soltvedt (BS)

OneCo Elektro AS

bjorn.soltvedt@oneco.no

+47 48405086

Signert 2024-07-02 08:41:35 CEST (+0200)

Morten Nicolaysen (MN)

OneCo Elektro AS

morten.nicolaysen@oneco.no

+47 93200413

Signert 2024-07-04 10:21:01 CEST (+0200)

Erik Knudsen (EK)

OneCo Elektro AS

erik.k@oneco.no

+47 93221069

Signert 2024-07-02 08:35:32 CEST (+0200)





Verifikasjon

Transaksjon 09222115557521525578

Denne verifiseringen ble utstedt av Scrive. Informasjon i kursiv har blitt verifisert trygt av Scrive. For mer informasjon/bevis som angår dette dokumentet, se de skjulte vedleggene. Bruk en PDF-leser, som Adobe Reader, som kan vise skjulte vedlegg for å se vedleggene. Vennligst merk at hvis du skriver ut dokumentet, kan ikke en utskrevet kopi verifiseres som original i henhold til bestemmelsene nedenfor, og at en enkel utskrift vil være uten innholdet i de skjulte vedleggene. Den digitale signeringsprosessen (elektronisk forsegling) garanterer at dokumentet og de skjulte vedleggene er originale, og dette kan dokumenteres matematisk og uavhengig av Scrive. Scrive tilbyr også en tjeneste som lar deg automatisk verifisere at dokumentet er originalt på: <https://scrive.com/verify>

